
招标人\招标代理机构：北京中兴恒工程咨询有限公司 （盖单位章）

2024年02月27日

四、公示时间

公示期为2024年02月28日至2024年03月01日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活

1．招 标 人：湖北省盛埠港口有限公司

  地址：公安县杨家厂镇新正街237-1号

  联系人：许重国

  电话（传真）：15629375688

2．招标代理机构：北京中兴恒工程咨询有限公司

  地址：荆州市沙市区徐桥路义乌商贸城 1 期 7 栋 3 楼

  联系人：北京中兴恒工程咨询有限公司

  电话（传真）：19971393900

3．行业主管部门：

  地址：

  联系人：

  电话（传真）：

4．公共资源交易综合监管机构：公安县公共资源交易监督管理局

  地址：斗湖堤镇油江路 122 号

  联系人：吴勇

  电话（传真）：0716-5156353

  备注说明：

见本公示下方附件评标情况资料

三、评标情况

见本公示下方附件（如有）
格能力条件）
格审查资料（资
投标文件中的资

湘1992012201300816鄂1422013201413525皖1342007200801653
号
证书编

册建造师
港口与航道工程一级注

册建筑师
港口与航道工程一级注

册建造师
港口与航道工程一级注

称
证书名

舒亚漆炼勇顾永根姓名

有）
人（如
项目负责

365365365
期）
（交货期、服务
工期

合格合格合格质量（如有）

52863253.3553080517.2653137754.81
(元)
投标报价

司
湖南省航务工程有限公

司
湖北省航道工程有限公

有限公司
安徽建工交通航务集团中标候选人名称

名不分先后
本标段采用“评定分离”方式进行招标,评标委员会推荐的中标候选人排序

二、评标结果

现进行评标结果公示。
评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，湖北省盛埠港口有限公司已经确认评标结果，
易平台发布招标公告，2024年02月26日在公安县开标室503开标，并于2024年02月26日完成
湖堤作业区多用途码头工程（一期）（第二次）于2024年02月02日在湖北省电子招投标交
    荆州港公安港区斗湖堤作业区多用途码头工程（一期）（第二次）荆州港公安港区斗

一、招标概况

招标编号：HBGA-202402SY-003001001

招标评标结果公示



四、公示时间

公示期为2024年02月28日至2024年03月01日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标

动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1．招 标 人：湖北省盛埠港口有限公司

  地址：公安县杨家厂镇新正街237-1号

  联系人：许重国

  电话（传真）：15629375688

2．招标代理机构：北京中兴恒工程咨询有限公司

  地址：荆州市沙市区徐桥路义乌商贸城 1 期 7 栋 3 楼

  联系人：北京中兴恒工程咨询有限公司

  电话（传真）：19971393900

3．行业主管部门：

  地址：

  联系人：

  电话（传真）：

4．公共资源交易综合监管机构：公安县公共资源交易监督管理局

  地址：斗湖堤镇油江路 122 号

  联系人：吴勇

  电话（传真）：0716-5156353

招标人\招标代理机构：北京中兴恒工程咨询有限公司 （盖单位章）
                                          2024年02月27日

  备注说明：

见本公示下方附件评标情况资料

三、评标情况

见本公示下方附件（如有）
格能力条件）
格审查资料（资
投标文件中的资

湘1992012201300816鄂1422013201413525皖1342007200801653
号
证书编

册建造师
港口与航道工程一级注

册建筑师
港口与航道工程一级注

册建造师
港口与航道工程一级注

称
证书名

舒亚漆炼勇顾永根姓名

有）
人（如
项目负责

365365365
期）
（交货期、服务
工期

合格合格合格质量（如有）

52863253.3553080517.2653137754.81
(元)
投标报价

司
湖南省航务工程有限公

司
湖北省航道工程有限公

有限公司
安徽建工交通航务集团中标候选人名称

名不分先后
本标段采用“评定分离”方式进行招标,评标委员会推荐的中标候选人排序

二、评标结果

现进行评标结果公示。
评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，湖北省盛埠港口有限公司已经确认评标结果，
易平台发布招标公告，2024年02月26日在公安县开标室503开标，并于2024年02月26日完成
湖堤作业区多用途码头工程（一期）（第二次）于2024年02月02日在湖北省电子招投标交
    荆州港公安港区斗湖堤作业区多用途码头工程（一期）（第二次）荆州港公安港区斗

一、招标概况

招标编号：HBGA-202402SY-003001001

招标评标结果公示


